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Vitamin K2 (MK7) Protect Kapseln

-

Keine weiteren Zusatze!

Verzehrempfehlung:

Nahrungserganzungsmittel

Zutaten pro Kapsel:

e 200 mg Traubenkern-Extrakt mit 80 mg oligomeren Proanthocyanidinen (OPC)

100 mg Cellulose (= veget. Kapselhlille)
100 mg L-Lysin
60 mg L-Prolin

MK-7)
10,2 mg Ubichinon 98 %ig (= 10 mg Coenzym Q10)

1 mal taglich 1 vegetarische Kapsel mit viel Flissigkeit einnehmen.

Mengenangaben:

Inhaltsstoff In 1 Kapsel (= Tagesdosis) RDA * /Tagesdosis
Traubenkern Extrakt 200 mg

L-Lysin 100 mg

L-Prolin 60 mg

Coenzym Q 10 10 mg

Vitamin K2 45 ug

(* RDA = Prozent der empfohlenen Tagesdosis, --- = kein Referenzwert vorhanden).

Grundpreis: 100 g = 44,92 Euro

22,5 mg Vitamin K2VITAL® Delta 0,2% (= 45 ug reines Vitamin K2 / all-trans

In 100 g Kapseln
40,6 mg

20,3 mg

12,2 mg

2,0 mg

9,1 mg

Die empfohlene tagliche Verzehrmenge nicht Uberschreiten. Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz flr eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung. AuBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

(Suchworter: MK7, Vitamin K 2, Koagulation, Menaquinon)

Optionen: und Preis:

1vonl

e Menge: 90 Kapseln ( 19,90 EUR)
e Menge: 180 Kapseln ( 37,80 EUR)
e Menge: 360 Kapseln ( 71,80 EUR)
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