# Vitamin K2 (MK7) Protect Kapseln



Nahrungsergänzungsmittel

Zutaten pro Kapsel:

- 200 mg Traubenkern-Extrakt mit 80 mg oligomeren Proanthocyanidinen (OPC)
- 100 mg Cellulose (= veget. Kapselhülle)
- 100 mg L-Lysin
- 60 mg L-Prolin
- 10,2 mg Ubichinon 98 %ig (= 10 mg Coenzym Q10)

#### Keine weiteren Zusätze!

#### Verzehrempfehlung:

1 mal täglich 1 vegetarische Kapsel mit viel Flüssigkeit einnehmen.

### Mengenangaben:

Inhaltsstoff	In 1 Kapsel (= Tagesdosis)	RDA */Tagesdosis	In 100 g Kapseln
Traubenkern Extrakt	200 mg		40,6 mg
L-Lysin	100 mg		20,3 mg
L-Prolin	60 mg		12,2 mg
Coenzym Q 10	10 mg		2,0 mg
Vitamin K2	<b>45</b> μ <b>g</b>	60 %	9,1 mg

<sup>(\*</sup> RDA = Prozent der empfohlenen Tagesdosis, --- = kein Referenzwert vorhanden).

Grundpreis: 100 g = 44,92 Euro

Die empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht überschreiten. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

(Suchwörter: MK7, Vitamin K 2, Koagulation, Menaquinon)

## **Optionen: und Preis:**

Menge: 90 Kapseln ( 19,90 EUR)Menge: 180 Kapseln ( 37,80 EUR)Menge: 360 Kapseln ( 71,80 EUR)

1 von 1 26.07.2024, 22:07